PREISLISTE 3/2022
NETTO

Weiss und Rosé - Die GOLSER Weine

ROSE

MUSKAT OTTONEL
GEWURZTRAMINER
GEWURZTRAMINER
SAUVIGNON BLANC
CHARDONNAY Alte Reben

(St. Laurent)

Weiss LAGENWEIN
CHARDONNAY Altenberg

Rot - Die GOLSER Weine
BLAUFRANKISCH
ZWEIGELT

ST. LAURENT

PINOT NOIR

WOLFSIAGER ~ (BF und zw)

Rot RESERVE

PINOT NOIR

ST. LAURENT

ST. GEORG (STL und PN)
INA'MERA (BF, M, CS)
CABERNET SAUVIGNON

TRICATA (86)

2020
2021
2018
2019
2020
2019

2020

Schrauber

Schrauber

Schrauber

Schrauber

Schrauber

Schrauber

Kork

2016/2017 Schrauber

2018
2017
2018

2019

2018
2017
2017
2019
2018

2019

Schrauber
Schrauber

Schrauber

Kork

Kork
Kork

Kork

JWRIS

Kork

Kork

Kork

€
0751
5,42
6,25
7,50
Maz’scﬁevergoren.’ 9,17
9,17
9,17
31/ 1,51 0751
New! |106,67| 50,00 | 24,]7|
03751 0751
*ig2017| 3,75 7,08
7,08
31 151 03751 9,58
| 63,00 | 30,00| 542 | 10,42
13,33
03751 121* 51* 31 1,51 0751
458,33 19500 97,50 46,67 | 22,50
458,33 19500 97,50 46,67 | 22,50
458,33 19500 97,50 46,67 | 22,50
|14,17 491,67 220,00 111,67 5333 | 25,83
11,67 5333 [ 25,83
|715,oo 30833 172,50 87,50 40,00

* in der Holzkiste

JURIS Axel Stiegelmar, Marktgasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - OSTERREICH

Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at

Bestellmenge

LAGENWEINE
CHARDONNAY Alfenberg
BLAUFRANKISCH Ungerberg
ST. LAURENT Goldberg
PINOT NOIR Hochreit

PINOT NOIR Haide
PINOT NOIR Breitenteil

4 JURIS BURGUNGERLAGEN in der exklusiven der Holzkiste

2020

2017

2017
2017
2017
2017

Kork

Kork

Kork
Kork
Kork

Kork

é jUR/S LAGENWEINE in der exklusiven er Holzkiste

JURIS

100 Jahre - 3 Generationen in der exklusiven 3er Holzkiste

GREGOR - St. Laurent 2019 Reserve
AXEL - Pinot noir 2019 Reserve
GEORG - St. Georg 2019 Reserve

VILLA JURIS am Balaton/Ungarn

PINOT GRIS
SYRAH

Sekt

JURIS ROSE
PETI BLUE
PETI MO

(St. Laurent)
(Blaufréinkisch)

PRADIKATSWEINE

MUSKAT OTTONEL  Auslese
GEWURZTRAMINER Auslese
BLAUFRANKISCH  Strohwein

(Muskat Oftfonel)

2019
2016

2018
2020
2021

2019
2017
2018

Kork

Kork

Kork
Kork

Kork

Schrauber
Schrauber
Kork

31 1,51 0751
i | 1oc,c7| 50,00 | 24,1 7|
- 27,50
* ** 5750 | 27,50
* ** 5750 | 27,50
* ** 5750 | 27,50
* ** 5750 | 27,50
* 125,00
o 166,67
3/0,751*
77,50
0751
12,92
12,92
0751
12,92
Petillant naturel” 10,42
Petillant naturel 10,42
0751 03751
11,67 7,92
7,92
15,42

JURIS Axel Stiegelmar, Markigasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - OSTERREICH
Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at



JURIS

0,51

WALNUSS 20,83
03751 11

TRAUBENSAFT vom Gewiirziraminer 2020 2,50 4,17]
KORKENZIEHER Pulltex 4,17
WEINSCHOKOLADE mit Tricata 5,00
Hausgemachtes aus unserem Obstgarten

214 ml
Marille 4,55
Zwetschke 4,09
Mirabelle rot 4,09
Mirabelle gelb 4,09
Quitte 4,09
Quittengelee 4,09
Quittenkdse 100g 5,46
Quittenkompott 250 ml 5,46
Feige 5,46
Feigensenf 126 ml 3,64
Sweet Orange 5,46
Sweet Chili 5,46
Kirbis Chutney 5,46
Bdrlauchpesto 5,46
Rotweingelee 5,46
Kréiuvtersalz 404 3,64
Rosmarien Powder 20g 2,73
Salbei Powder 20g 2,73

JURIS

Gerne nehmen wir lhre Bestellung entgegen. lhre Adresse fiir unseren Newsletter:

Vor- und Nachname, Firma

Strasse

PLZ und Ort

Telefonnummer, Handy

e-Mail-Adresse

UNSERE KONDITIONEN

Samtliche Preise verstehen sich exklusiv 20% Mehrwertsteuer,
Verzollung und Einfuhrabfertigung.

JURIS ONLINE SHOP
Sie kdnnen unsere Weine einfach sicher und bequem bestellen.
JURIS Online Shop shop.juris.at

ZUSTELLUNG
erfolgt auf Wunsch durch Spedition oder DPD. Versandkosten werden extra verrechnet.
EU Versandkosten-Tabelle

ZAHLUNG

Bei Erstbestellung bitten wir um Vorauskassa.

Zahlung innerhalb von 8 Tagen netto Kassa.
Bankspesen zu lhren Lasten.

Bankverbindung: RLB Burgenland, Bankstelle Gols,
Ktonr. 2.320.042, BLZ 33000
Fir eine spesenfreie Uberweisung verwenden Sie bitte:
IBAN: AT45 3300 0000 0232 0042

SWIFT-BIC-Code: RLBBAT2E

RESERVIERUNGEN

Wir reservieren |hre schriftliche Bestellung gerne fir 60 Tage.
Nach Bedarfsverzicht erlischt lhre Reservierung.

ACHTUNG
Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.
Gerichtsstand Neusiedl/See

Somit werden alle bisherigen Preislisten ungiiltig!
Gols, September 2022

JURIS Axel Stiegelmar, Marktgasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - OSTERREICH
Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at

JURIS Axel Stiegelmar, Marktgasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - OSTERREICH
Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at




