PREISLISTE 3/2022 NETTO





		<u>LAGENWEINE</u> 31 1,51 0,751	
Weiss und Rosé - Die GOLSEI	Weine Bestellmenge	CHARDONNAY Altenberg 2020 Kork ** 106,67 50,00 24,17	
ROSÉ (St. Laurent) MUSKAT OTTONEL	2020 Schrauber 5,42	BLAUFRÄNKISCH Ungerberg 2017 Kork ** 57,50 27,50	
GEWÜRZTRAMINER	2018 Schrauber 7,50	ST. LAURENT Goldberg 2017 Kork * ** 57,50 27,50	
GEWÜRZTRAMINER	2019 Schrauber Maischevergoren! 9,17	PINOT NOIR Hochreit 2017 Kork * ** 57,50 27,50	
SAUVIGNON BLANC	2020 Schrauber 9,17	PINOT NOIR Haide 2017 Kork * ** 57,50 27,50	
CHARDONNAY Alte Reben	2019 Schrauber 9,17	PINOT NOIR Breitenteil 2017 Kork * ** 57,50 27,50 .	
Weiss LAGENWEIN CHARDONNAY Altenberg	31 1,51 0,751 2020 Kork Neu! 106,67 50,00 24,17	A HIBIC LA CENTATE IN THE STATE OF THE STATE	
Rot - Die GOLSER Weine BLAUFRÄNKISCH ZWEIGELT ST. LAURENT PINOT NOIR	2016/2017 Schrauber * Jg 2017 3,75 7,08 2018 Schrauber 7,08 2017 Schrauber 31 1,51 0,3751 9,58 2018 Schrauber 63,00 30,00 5,42 10,42	3/0,751* 100 Jahre - 3 Generationen in der exklusiven 3er Holzkiste GREGOR - St. Laurent 2019 Reserve AXEL - Pinot noir 2019 Reserve GEORG - St. Georg 2019 Reserve	
WOLFSJÄGER (BF und Zw)	2019 Kork 13,33	VILLA JURIS am Balaton/Ungarn 0,751 PINOT GRIS 2019 Kork 12,92 SYRAH 2016 Kork 12,92	
Rot RESERVE	0,375 12 * 5 * 3 1,5 0,75		
PINOT NOIR	2018 Kork 458,33 195,00 97,50 46,67 22,50	<u>Sekt</u>	
ST. LAURENT	2017 Kork 458,33 195,00 97,50 46,67 22,50	JURIS ROSÉ (St. Laurent) 2018 Kork 12,92	
ST. GEORG (STL und PN)	2017 Kork 458,33 195,00 97,50 46,67 22,50	PETI BLUE (Blaufränkisch) 2020 Kork Petillant naturel 10,42	
INA'MERA (BF, M, CS)	2019 Kork 14,17 491,67 220,00 111,67 53,33 25,83	PETI MO (Muskat Ottonel) 2021 Kork Petillant naturel 10,42	
CABERNET SAUVIGNON	2018 Kork 1111,67 53,33 25,83		
TRICATA (BF)	2019 Kork 715,00 308,33 172,50 87,50 40,00	PRÄDIKATSWEINE0,7510,3751MUSKAT OTTONEL Auslese2019 Schrauber11,677,92GEWÜRZTRAMINER Auslese2017 Schrauber7,92BLAUFRÄNKISCH Strohwein2018 Kork15,42	



0.5 |

WALNUSS	Destillat		20,83				
TRAUBENSAFT vom Gewürztraminer 20	020	0,375 l 0,7 2,50 4,5					
KORKENZIEHER Pulltex			4,17				
WEINSCHOKOLADE mit Tricata			5,00				
Hausgemachtes aus unserem Obstgarten							
Marille Zwetschke Mirabelle rot Mirabelle gelb Quitte Quittengelee Quittenkäse Quittenkompott Feige Feigensenf Sweet Orange Sweet Chili Kürbis Chutney Bärlauchpesto Rotweingelee		100 g 250 ml 126 ml	214 ml 4,55 4,09 4,09 4,09 4,09 4,09 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46 5,46				
Kräutersalz Rosmarien Powder Salbei Powder		40 g 20 g 20 g	3,64				

JURIS Axel Stiegelmar, Marktgasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - ÖSTERREICH Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at

JURIS

Gerne nehmen wir Ihre Bestellung entgegen. Ihre Adresse für unseren Newsletter:

Vor- und Nachname, Firma	
Strasse	
PLZ und Ort	
Telefonnummer, Handy	
e-Mail-Adresse	

UNSERE KONDITIONEN

Sämtliche Preise verstehen sich exklusiv 20% Mehrwertsteuer, Verzollung und Einfuhrabfertigung.

JURIS ONLINE SHOP

Sie können unsere Weine einfach sicher und bequem bestellen. JURIS Online Shop shop.juris.at

ZUSTELLUNG

erfolgt auf Wunsch durch Spedition oder DPD. Versandkosten werden extra verrechnet.

EU Versandkosten-Tabelle

ZAHLUNG

Bei Erstbestellung bitten wir um Vorauskassa. Zahlung innerhalb von 8 Tagen netto Kassa. Bankspesen zu Ihren Lasten. Bankverbindung: RLB Burgenland, Bankstelle Gols, Ktonr. 2.320.042, BLZ 33000

Für eine spesenfreie Überweisung verwenden Sie bitte: IBAN: AT45 3300 0000 0232 0042

SWIFT-BIC-Code: RLBBAT2E

RESERVIERUNGEN

Wir reservieren Ihre schriftliche Bestellung gerne für 60 Tage. Nach Bedarfsverzicht erlischt Ihre Reservierung.

ACHTUNG

Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Gerichtsstand Neusiedl/See

> Somit werden alle bisherigen Preislisten ungültig! Gols, September 2022

JURIS Axel Stiegelmar, Marktgasse 12-18, A-7122 Gols, BURGENLAND - ÖSTERREICH Tel: +43 (0)2173/2748, Fax: +43 (0)2173/3323, office@juris.at, www.juris.at